
Design Toscano Bachus, God of Wine
Greenman Rzeźba ścienna: średnia, antyczny
kamień
Indeks: 316491 Producent: Design Toscano

Cena: 235.58 zł

Opis

Design Toscano Bachus, God of Wine Greenman Rzeźba
ścienna: średnia, antyczny kamień
Producent: Design Toscano

Bóg wina – ten rzymski bóg wina został zaadaptowany od greckiego boga Dionizosa. Od najmłodszych lat był szkolony w
sztuce produkcji wina, a po ukończeniu treningu podróżował, ucząc innych, jak uprawiać winogrona i starzyć najlepsze wino

Antyczna replika – bezpośrednio odlana z toskańskiego antyku, Bachus może pochwalić się płynną brodą, rogami barana i
asortymentem winogron! Będzie czuwał nad twoimi winogronami, niezależnie od tego, czy robisz własne wino, czy po
prostu je wypijesz

Wysokiej jakości rzeźba ścienna - ręcznie odlewana z prawdziwego kruszonego kamienia połączonego trwałą żywicą
designerską, nasza rzeźba ścienna Bachus, God of Wine Greenman jest zwieńczona odpornym na promieniowanie UV
wykończeniem z antycznego kamienia

Bóg wina – ten rzymski bóg wina został zaadaptowany od greckiego boga Dionizosa. Od najmłodszych lat był szkolony
w sztuce produkcji wina, a po ukończeniu treningu podróżował, ucząc innych, jak uprawiać winogrona i starzyć
najlepsze wino
Antyczna replika – bezpośrednio odlana z toskańskiego antyku, Bachus może pochwalić się płynną brodą, rogami
barana i asortymentem winogron! Będzie czuwał nad twoimi winogronami, niezależnie od tego, czy robisz własne wino,
czy po prostu je wypijesz
Wysokiej jakości rzeźba ścienna - ręcznie odlewana z prawdziwego kruszonego kamienia połączonego trwałą żywicą
designerską, nasza rzeźba ścienna Bachus, God of Wine Greenman jest zwieńczona odpornym na promieniowanie
UV wykończeniem z antycznego kamienia
Design Toscano Dekoracja – ekskluzywna dla marki Design Toscano ta rzeźba ścienna Bachus, God of Wine jest
idealna na ścianę w domu lub ogrodzie, jest również świetnym prezentem dla miłośnika wina lub miłośnika historii
Rzymu
Nasza średnia rzeźba ścienna Bachus, God of Wine Greenman mierzy 3 cm szer. x 8 cm wys. i waży 1,4 kg.

waga przedmiotu: 3 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Bóg wina – ten rzymski bóg wina został zaadaptowany od greckiego boga Dionizosa.
Od najmłodszych lat był szkolony w sztuce produkcji wina, a po ukończeniu treningu podróżował, ucząc innych, jak
uprawiać winogrona i starzyć najlepsze wino, Antyczna replika – bezpośrednio odlana z toskańskiego antyku, Bachus



Stan Nowy

może pochwalić się płynną brodą, rogami barana i asortymentem winogron! Będzie czuwał nad twoimi winogronami,
niezależnie od tego, czy robisz własne wino, czy po prostu je wypijesz, Wysokiej jakości rzeźba ścienna - ręcznie
odlewana z prawdziwego kruszonego kamienia połączonego trwałą żywicą designerską, nasza rzeźba ścienna
Bachus, God of Wine Greenman jest zwieńczona odpornym na promieniowanie UV wykończeniem z antycznego
kamienia, Design Toscano Dekoracja – ekskluzywna dla marki Design Toscano ta rzeźba ścienna Bachus, God of
Wine jest idealna na ścianę w domu lub ogrodzie, jest również świetnym prezentem dla miłośnika wina lub miłośnika
historii Rzymu, Nasza średnia rzeźba ścienna Bachus, God of Wine Greenman mierzy 3 cm szer. x 8 cm wys. i waży
1,4 kg.
marka: Design Toscano
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 846092007059, 0846092007059, 00846092007059
rozmiar: Medium, 12 Inch
styl: Dekoracyjne
płeć docelowa: unisex
temat: Religijny
nazwa przedmiotu: Design Toscano Bachus, God of Wine Greenman Rzeźba ścienna: średnia, antyczny kamień
rodzaj pokoju: Pokój dzienny
podmiotowy charakter: Bacchus
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Antyczny kamień
waga opakowania przedmiotu: 1.7 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie bez frustracji
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20657669031, 20853888031, 20658154031
specjalna funkcja: Odporny na promieniowanie UV
orientacja: Portret
wykończenie papierowe: matte
data premiery: 2015-01-30T00:00:01Z
materiał: żywica poliestrowa
typ mocowania: Uchwyt ścienny

Parametry

Zdjęcia
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